平成２３年７月１５日

各  位

会社名 株式会社 遠 藤 照 明

代表者名 代表取締役社長 遠藤良三

コード番号 ６９３２ 大証 第２部

問合せ先 取締役経営品質本部長

 佐 川 武 志

ＴＥＬ ０６－６２６７－７０９５

デリバティブ評価損発生見込みに関するお知らせ

当社グループは、平成２４年３月期（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日）の第

１四半期におきまして、下記の通り特別損失としてデリバティブ評価損が発生する見込みと

なりましたのでお知らせいたします。
記

１．平成２４年３月期第１四半期におけるデリバティブ評価損の発生について
将来のリスクに備えるための為替予約に起因するデリバティブ評価損が生じ、３億２百

万円の特別損失を計上する見込みとなりました。
なお、デリバティブ評価損益については、為替等の状況によって各四半期末で変動い

たします。

２．今後の業績に与える影響
平成２４年３月期の業績予想につきましては、今後修正の必要性が生じた場合には、確

定次第速やかに開示いたします。

以 上